協和発酵キリン子どもサッカー教室参加者募集について【ご案内】
代表者各位
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
この度、協和発酵キリン株式会社高崎工場では、「子どもサッカー教室」第13回を下記要領にて開催いたします。 つきましては、高崎市少年サッカー育成協議会様のご協力をいただき、小学３・４年生を対象に参加者を募集いたしますので奮ってご参加ください。本年も、ザスパ草津群馬アカデミーコーチによるサッカー指導を行うとともに、ミニゲーム形式の実戦も行います。未来の日本代表を目指す子どもたちの夢に少しでも貢献したいと考え、キリングループでは様々な次世代育成活動を実施しています。ここ高崎工場でも「子どもサッカー教室」開催の他、地域の皆様と直接交流のできるイベントを、継続して開催してまいります。
記
１．開催日 時　：　　９月９日（土）　　１０：００～１２：００（約２時間）
２．場　 所  ：　キックス高崎（４面貸切）　高崎市島野町１０９１-１
３．参加対象 ：  小学３・４年生（高崎市少年サッカー育成協議会登録チーム）
４．内  容   ：（１）教室名    ：  協和発酵キリン子どもサッカー教室
（２）募集人数　： 高崎市少年サッカー育成協議会様を通じ、小学３・４年
生を対象に１００名程度を募集(※１チーム原則１０名までとさせていただきます。)
（３）コーチ ： ザスパ草津群馬アカデミーコーチ
（４）サポート ： 弊社社員（サッカー部員）約１０名
（５）参加費 ： 無料
 ５．申込み方法 ： 添付の申込書に必要事項をご記入の上、メール、ＦＡＸor郵送にて下記
までにご連絡くださいますようお願い致します。
 ※締め切り日 ８月１０日（木）…定員になり次第、締め切らせていただきます。
６．その他 ：○ 開始時刻の１０分前には、集合をお願いいたします。
○ お車は、なるべく乗り合わせてお越しください。
○ 問合せ先…０２７-３５３-７４９９（総務部 西崎）
 ※送付先につきましては高崎市少年サッカー育成協議会様より、本ご案内を発送することを目的にご提供いただいております。なお、今回入手した個人情報は、参加受付および参加案内発送を利用目的とし、協和発酵キリン株式会社高崎工場にて適切に管理いたします。                                                                           以　上
〒370-0013 高崎市萩原町１００－１協和発酵キリン（株）高崎工場子どもサッカー教室
[bookmark: _GoBack]事務局  西崎ＦＡＸ ０２７-３５３-２１２３　　terumi.nishizaki@kyowa-kirin.co.jp